## केंद्रीय विद्यालय, सेक्टर -8, रोहिणी, दिल्ली -85 (द्वितीय पाली)

कक्षा XI के लिए प्रवेश सूचना (सत्र: 2023-24)

केंद्रीय विद्यालय, सेक्टर -8, रोहिणी, दिल्ली की द्वितीय पाली में कक्षा XI (विज्ञान और वाणिज्य संकाय) में कुछ रिक्तियां हैं।

अत: इच्छुक उम्मीदवार पूर्ण रूप से भरा पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय में (आवश्यक दस्तावेजों के साथ) 24-05-2023 से 27-05-2023 तक जमा करा कर प्रवेश हेतु अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

पंजीकरण प्रपत्र (फॉर्म) विद्यालय की वैबसाइट (www.rohinisec8.kvs.ac.in) से डाउनलोड किए जा सकते हैं अथवा विद्यालय से बिना कोई मूल्य दिए प्राप्त किए जा सकते हैं।

विद्यालय में फॉर्म प्राप्त व जमा करने का समय:

दोपहर 01:00 बजे से 03:00 बजे तक ।

- केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश (2023-24) के अनुसार ही प्रवेश दिया जाएगा।
- > मात्र पंजीकरण प्रवेश के अधिकार को प्रदान नहीं करता है।

प्राचार्य

## Kendriya Vidyalaya, Sector-8, Rohini, Delhi-85 (II-Shift)

## ADMISSION NOTICE FOR CLASS XI (Session: 2023-24)

There are few vacancies in Science & Commerce stream in class XI (2023-24) in K.V. Sector-8, Rohini, Delhi (II- Shifts).

Applications are invited from the interested candidates. They may submit registration form in Vidyalaya with all the required documents from 24-05-2023 to 27-05-2023.

The registration form may be downloaded from the school website (www.rohinisec8.kvs.ac.in) or may be obtained free of cost from the Vidyalaya.

Timing for registration form submission in Vidyalaya: 01:00 PM to 03:00 PM

- > Admission will be granted strictly according to the KVS Admission Guidelines (2023-24).
- > Mere registration does not confer the right to admission.

**PRINCIPAL**